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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K91628001D

2. Data e Regjistrimit 28/04/2009
3. Emri i Subjektit INFRATECH
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 27/04/2009
6. Kohëzgjatja                  Nga: 27/04/2009

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Besim Imami, pallati 12-
katesh, kati i 2-te, nr.13 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Studim, projektim, mbikqyrje, kolaudim dhe konsulence ne 

ndertime civile dhe ekonomike, ne ndertimet rrugore, ne 
ndertimet hekurudhore, ne vepra arti, ne ndertime detare, 
hidraulike e hidroteknike, ne vepra te veçanta e punime 
speciale,pjesemarrje ne tendera publike dhe private te lidhura 
me objektin e shoqerise, import eksport, tregti me shumice e 
pakice  te produkteve industriale, materialkeve te ndertimit, 
produkteve ushqimore etj.Vleresime te pasurise. Konsulence 
juridike.Sherbime ekspertize profesionale lidhur me 
ndikimin ne mjedis. Sherbime konsulence te planeve te 
pergjitheshme vendore dhe planifikimit urban
Filjana Veizaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 15/07/2019                Deri: 15/07/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
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11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët FiljanaVeizaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: STUDIM-PROJEKTIM-MBIKQYRJE-
KOLAUDIM- FILJANA VEIZAJ
E-Mail: infratech_shpk@yahoo.com  
Telefon:  2238941 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-246766-04-09

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

15/01/2010 Numri i ceshtjes: CN-334030-01-10
Emri i subjektit ishte            ("STUDIM-PROJEKTIM-MBIKQYRJE-KOLAUDIM-
FILJANA VEIZAJ")          u be            ("INFRATECH")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

18/12/2012 Numri i ceshtjes: CN-959348-12-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 17.12.2012 te ortakut te vetem, ku 
eshte vendosur shtimi i objektit te veprimtarise se shoqerise. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2E70E6A-BB5F-4384-8E4C-1FE2552F1F1B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2D86D85-F9A6-4F57-A3D7-76A2BA47F64A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=687A7CD1-247A-45A3-986D-C97A30CA545A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49593A1D-7A0A-4B3B-881B-ADC1073F15F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B256C32-66C5-4252-AE82-D5AEC626F4BF
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Objekti ishte            ("Studim, projektim, mbikqyrje, kolaudim dhe konsulence ne ndertime 
civile dhe ekonomike, ne ndertimet rrugore, ne ndertimet hekurudhore, ne vepra arti, ne 
ndertime detare, hidraulike e hidroteknike, ne vepra te veçanta e punime 
speciale,pjesemarrje ne tendera publike dhe private te lidhura me objektin e shoqerise, 
import eksport, tregti me shumice e pakice  te produkteve industriale, materialkeve te 
ndertimit, produkteve ushqimore etj")          u be            ("Studim, projektim, mbikqyrje, 
kolaudim dhe konsulence ne ndertime civile dhe ekonomike, ne ndertimet rrugore, ne 
ndertimet hekurudhore, ne vepra arti, ne ndertime detare, hidraulike e hidroteknike, 
ne vepra te veçanta e punime speciale,pjesemarrje ne tendera publike dhe private te 
lidhura me objektin e shoqerise, import eksport, tregti me shumice e pakice  te 
produkteve industriale, materialkeve te ndertimit, produkteve ushqimore 
etj.Vleresime te pasurise. Konsulence juridike.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/03/2014 Numri i ceshtjes: CN-409746-03-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 27.03.2014 per 
ndryshimin e adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Him Kolli, ZK 8390.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Myslym Shyri, Pallati Nr.46/1, Shk.5, Ap.12;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

10/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-501736-06-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit, date 27.05.2014, ku eshte vendosur: 
Riemerimi i znj.Filjana Veizaj, per nje periudhe 5-vjecare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Filjana Veizaj")                    , 
Nga Data ishte                      ("27/04/2009")            u be              ("27/05/2014")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Filjana Veizaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("27/04/2014")            u be              ("27/05/2019")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3FD3F2D-D938-4112-A2F6-137456D5731C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=552799A4-4CE3-41AC-889E-255DFF9E182B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C5FBB6A-2176-4C18-86E6-CB04F8CE9207
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-529711-06-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor per Vitin Financiar 2013.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses

27/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-831203-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël

09/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-143222-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2011

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

11/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-808104-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim bilanci viti 2010

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5201848-E344-4B3A-884A-AAF20AE612B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88920A4A-E0C2-4F09-BBD8-9563F2941DB9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88920A4A-E0C2-4F09-BBD8-9563F2941DB9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C805CAD-B8C8-4969-8689-E2A07435560B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C09485DF-1D81-40AA-86EB-E48C6C7C8B04
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5566E17D-B7FA-4D1E-AAF9-E715CC188AD5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12907580-8E73-40A7-88B0-E739123ED360
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=432E0D21-519A-4A4A-A20B-2AC3CEC2DBDC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F53B6EC6-328C-4ECF-B015-2C0AF51F0A35
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D7D165B-BB58-4689-81DC-6C07779608CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38163FC7-AB3C-4899-A2A5-8C2320240E2B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63BD8745-CC9E-4F0E-A5B0-D98D590D7B90
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

02/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-861253-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  pasqyrave financiare i vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

13/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-153298-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 10.02.2017, ku eshte vendosur:  
Shtimi i objektit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Studim, projektim, mbikqyrje, kolaudim dhe konsulence ne ndertime 
civile dhe ekonomike, ne ndertimet rrugore, ne ndertimet hekurudhore, ne vepra arti, ne 
ndertime detare, hidraulike e hidroteknike, ne vepra te veçanta e punime 
speciale,pjesemarrje ne tendera publike dhe private te lidhura me objektin e shoqerise, 
import eksport, tregti me shumice e pakice  te produkteve industriale, materialkeve te 
ndertimit, produkteve ushqimore etj.Vleresime te pasurise. Konsulence juridike.")          u 
be            ("Studim, projektim, mbikqyrje, kolaudim dhe konsulence ne ndertime 
civile dhe ekonomike, ne ndertimet rrugore, ne ndertimet hekurudhore, ne vepra arti, 
ne ndertime detare, hidraulike e hidroteknike, ne vepra te veçanta e punime 
speciale,pjesemarrje ne tendera publike dhe private te lidhura me objektin e 
shoqerise, import eksport, tregti me shumice e pakice  te produkteve industriale, 
materialkeve te ndertimit, produkteve ushqimore etj.Vleresime te pasurise. 
Konsulence juridike.Sherbime ekspertize profesionale lidhur me ndikimin ne mjedis. 
Sherbime konsulence te planeve te pergjitheshme vendore dhe planifikimit urban")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-411121-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2016.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03C73587-D3D7-4C0F-A543-A8ACD7576D76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8B9242D-22D7-4EEC-A0E4-01A81DE6FF09
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9AB673B-05F0-4C28-89C7-D5CBC819B1BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19DEE085-F8E8-4650-9C96-682B9D4EA1F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19DEE085-F8E8-4650-9C96-682B9D4EA1F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=618F0714-0B61-425D-AE6E-FE5F465BB72B
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Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

31/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-893565-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

07/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-093263-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm, datë 01.02.2019 ku 
është vendosur: Ndryshimi i adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit, deklarim i postës 
elektronike (e-mail).
E-Mail ishte            ("")          u be            ("infratech_shpk@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Besim Imami, pallati 12-katesh, kati i 2-te, nr.13;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Him Kolli, ZK 8390.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-264221-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 15.07.2019 per riemerimin e 
administratorit Filjana Veizaj.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Filjana Veizaj")                    , 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0F987FB-079D-41EE-AE42-6160EF27354D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A50583E3-4A2B-4052-80B4-B819E4DF923E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=951BADFE-3C75-4B56-B531-0716241A6EFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BFC593A-489F-40A9-A5E2-53EFF5749ED0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6ADFD4AF-A0D1-49F8-A925-648CDD9E91AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC314F91-255B-44D8-A31A-6849F94BE7D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC314F91-255B-44D8-A31A-6849F94BE7D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D89EB0B0-EDD7-4A70-84CA-BBF2D83B52DB
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Nga Data ishte                      ("27/05/2014")            u be              ("15/07/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Filjana Veizaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("27/05/2019")            u be              ("15/07/2024")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

01/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-295675-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave financiare te vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
SHENIME SHPJEGUESE.pdf
PPF.xlsx
PF.xlsx
Vendimi 2018.pdf

10/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-571264-08-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Miratimi i pasqyrave financiare të vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
PF.xlsx8_3_2020.xlsx
PPF.xlsx8_3_2020.xlsx
SHENIME SHPJEGUESE.pdf
22.Vendim_Asambleje_Infratech_2019.pdf

Datë: 23/12/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C191AFA-D483-47F1-B9A0-BB9B12D267E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD856C0F-E1FA-440E-9D1F-CF6755A488F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD856C0F-E1FA-440E-9D1F-CF6755A488F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C292B122-9123-42BE-BCDB-BF47BDEF978D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFF6BEB7-CF82-4C0D-9F40-CF534525D840
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AFF1BDD-1512-4A9B-9E09-2140D22C7D5E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C45011E-4C71-4291-971D-3024E744E98C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CACB7C8-0D8F-4DB5-A936-7A18AC0205E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A1C474C-7F7D-472A-AD5E-D8F382FAEA3E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D45BE2EF-266B-4781-9A46-ED7413D05C3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD737C2C-D881-483A-9E97-AF0B1E5CCFC2

